СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ
Р Е Ш Е Н И Е
от 28 мая 2014 года № 532/101

О мерах по социальной поддержке многодетных семей

На основании п. 5 ст. 20 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указа Президента Российской Федерации от 05.05.1992 «О мерах по социальной поддержке многодетных семей» в целях повышения уровня и качества жизни многодетных семей, проживающих на территории городского округа Реутов, Совет депутатов города Реутов решил:
1. Установить с 1 июня 2014 года на 2014-2015 учебный год норму денежной выплаты на обеспечение школьной формой либо заменяющим её комплектом детской одежды для посещения школьных занятий, а также спортивной формой детей из многодетных семей в общеобразовательных учреждениях в размере 3000 (три тысячи) рублей на одного ребёнка один раз в год.
2. Финансирование расходов, указанных в пункте 1 настоящего Решения, производить за счёт средств бюджета города Реутов.
3. Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и на городском сайте.

Глава города Реутов									А.Н. Ходырев
[bookmark: _GoBack]